КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 мая 2017 года

№ 50

п. Газырь

Об утверждении реестра перечня муниципальных услуг администрации Газырского сельского поселения Выселковского района с элементами межведомственного взаимодействия
В целях организации межведомственного информационного взаимодействия в электронном виде при предоставлении муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг администрации  Газырского сельского поселения Выселковского района с элементами межведомственного взаимодействия (прилагается).

2. Постановление администрации Газырского сельского поселения Выселковского района от 27 января 2016 года № 7 «Об утверждении реестра перечня муниципальных услуг администрации Газырского сельского поселения Выселковского района с элементами межведомственного взаимодействия» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Газырского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района
Л.А. Цветкова
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Газырского сельского поселения

Выселковского района

от 03.05.2017 г. № 50

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг администрации Газырского сельского поселения Выселковского района  с элементами межведомственного взаимодействия

	№ п/п
	Муниципальные услуги

	Имущественные отношения

	1.
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества

	2.
	Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов

	Регулирование предпринимательской деятельности

	3.
	Выдача разрешений на право организации розничного рынка

	Услуги (функции) в сфере социальной поддержки населения

	4.
	Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем

	Прочее

	5.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов

Глава Газырского сельского поселения
Выселковского района
Л.А. Цветкова